
 

 

Протокол № 16 

 
Постійної комісії ради з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних 

інвестицій. 

 
                                                                              від «25» травня 2021 р. 

ПРИСУТНІ: 
Голова постійної комісії Р.Шагала 

Секретар комісії М.Тяжкун 

 

Члени комісії: О.Майданюк, А.Петруняк, Б.Звір. 

Відсутні: М.Тяжкун. 

Запрошені: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

 

 

                                     ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1.Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 12.03.2021 №229 

«Про зміну засновника та затвердження у новій редакції статутів комунальних 

підприємств житлово-комунальної сфери Дрогобицької міської  ради». 

2.Про припинення діяльності Дочірнього підприємства « Комунальник» 

Комунального підприємства «Комбінат міського господарства» у зв’язку з 

реорганізацією шляхом перетворення в комунальне підприємство Дрогобицької 

міської ради. 

3.Про надання згоди на передачу відомчого житлового будинку ВАТ 

«Дрогобицький «Агротехсервіс» (тепер- ПрАТ «Дрогобицький 

«Агротехсервіс») на вул.Стрийська, 266а в місті Дрогобич у комунальну 

власність Дрогобицької міської територіальної громади. 

4.Про внесення змін в додаток №1 рішення Дрогобицької міської ради від 

27.06.2017 №756 «Про надання дозволів на відключення від мереж 

централізованого опалення та встановлення індивідуального опалення у 

житлових будинках м.Дрогобича». 

5.Про внесення змін в додаток 2 рішення Дрогобицької міської ради від 

27.02.2020 №2223 «Про затвердження Положення про списання з балансу 

Дрогобицької міської ради багатоквартирних будинків». 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6.Про внесення змін до Програми розвитку доріг загального користування 

державного значення Львівської області в межах Дрогобицької територіальної 

громади на 2021р. 

7.Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при визначенні 

вартості будівництва у 2021 року. 

8.Про списання будинків з балансу. 

 

       1.Слухали: Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 

12.03.2021 №229 «Про зміну засновника та затвердження у новій редакції 

статутів комунальних підприємств житлово-комунальної сфери Дрогобицької 

міської  ради». 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       2.Слухали: Про припинення діяльності Дочірнього підприємства « 

Комунальник» Комунального підприємства «Комбінат міського господарства» 

у зв’язку з реорганізацією шляхом перетворення в комунальне підприємство 

Дрогобицької міської ради. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

       3.Слухали: Про надання згоди на передачу відомчого житлового будинку 

ВАТ «Дрогобицький «Агротехсервіс» (тепер- ПрАТ «Дрогобицький 

«Агротехсервіс») на вул.Стрийська, 266а в місті Дрогобич у комунальну 

власність Дрогобицької міської територіальної громади. 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

 

 

 



 

 

4.Слухали: Про внесення змін в додаток №1 рішення Дрогобицької міської 

ради від 27.06.2017 №756 «Про надання дозволів на відключення від мереж 

централізованого опалення та встановлення індивідуального опалення у 

житлових будинках м.Дрогобича». 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

5.Слухали: Про внесення змін в додаток 2 рішення Дрогобицької міської 

ради від 27.02.2020 №2223 «Про затвердження Положення про списання з 

балансу Дрогобицької міської ради багатоквартирних будинків». 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

6.Слухали: Про внесення змін до Програми розвитку доріг загального 

користування державного значення Львівської області в межах Дрогобицької 

територіальної громади на 2021р. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

7.Слухали: Про затвердження розміру кошторисної заробітної плати при 

визначенні вартості будівництва у 2021 року. 

Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

7.Слухали: Про списання будинків з балансу. 

 

 

 

 

 



 

 

 Доповідач: Р.Пошивак- заступник директора департаменту міського 

господарства. 

Голосували: 
«за»-4 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії                                                                 Р.Шагала 

 

Секретар комісії                                                             М.Тяжкун 
 

 

 
 

 

 
 


